INF21-10

2021 年 6 月

｢Ｔ-ＳＰＯＴ.ＴＢ(ｲﾝﾀｰﾌｪﾛﾝ-γ遊離試験)｣
2021 年の祝日変更に伴う業務日程のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、オリンピック開催による 2021 年の祝日変更に伴い、2021 年 7 月 22 日（木）、

7 月 23 日（金）、8 月 9 日（月）が祝日・休日となります。つきましては、祝日変更におけ

る下記項目の業務日程をご案内いたします。

先生方にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。
敬具

記

 対象項目

 ● [2166] T-SPOT.TB（インターフェロン-γ遊離試験）

 検査受託体制

7/21(水)
7/22(木)

祝日
7/23(金)

祝日
7/24(土)

7/25(日)
休日

7/26(月)

受託可能です
(注:集検検体は受
託できません)

受託できません 受託できません 受託可能です 受託できません 受託可能です

8/7(土)
8/8(日)
祝日

8/9(月)
振替休日

8/10(火)

受託できません 受託できません 受託できません 受託可能です

注）夜間集配分（夜診検体）は受託できませんのでご了承ください